68-86.
Tatcı, Mustafa, "Ümmî Sinân", *Elmalı'nın Canları*, H Yay., İstanbul 2008, s. 212.

<sup>10</sup> Aytaç Ergen Nota Programı.

## Sinân-ı Ümmî'nin Bestelenmiş Şiirlerinde Dost

Öğr. Gör. Dr. Fatih KOCA\*

XVII. yüzyıl tekke şairleri arasında zikredilen Elmalılı Ümmî Sinan (ö. 1067/1657) Divan sahibi bir Halvetî şeyhi ve şair olarak karşımıza çıkmaktadır.<sup>1</sup> Kendisinin bizim için önemli olan tarafı bazı ilahîlerinin bir kısmının bestelenerek bu şiirlerinin farklı mekânlarda okuna gelmesidir.<sup>2</sup> Şiirlerindeki ana temanın "Vahdet-i vücûd" düşüncesi, Allah aşkı ve